JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMMma Ha Tennoxone ManeHbKUM NpuMHL, No MapwpyTty MockBa
- KocTtpoma - sipocnaBnb - TyTaeB - MockBa - flybHa - KanasuH - Boarap -
Yebokcapbl - ipocnasnb - CtaxoBo - CBupbcTpon - NekuH - Tytaes - KocTtpomMma -
fipocnaBnb - nocesnok Xakychl - TOMcK - TeTiowum - sipocnasisb - KOHCTaHTUHOBO -
TyTtaes - Ko3sbMogeMbsHCK - Kuxxu - LUInuubepreH - fleHb Ha Boge - CTaxoBo -
MeTpo3aBoAackK - YAbAHOBCK - KanasuH - LLlanxau - NekuH - KauanoBuum - Manpgporm
- MuHck - Topopey (HWxHun Hoeropopa) - OnbxoH - Fropoaewn - Huxumu Hoeropogp -
Yravy - HuxHum Hoeropogpa - Yrauy - Kuxxm - XBonHbin 6op - OcTtpoB Bonblion NMenuc
- byxTta AKapeMmunyeckasn - KasaHb - Koctpoma - fipocnasnb - LLlaHxam - OpbeBew, -
Kacumos - fipocnasnb - Yebokcapsbl - Yramy - Mangporu - UyaH - KoOpuH - Yrauny -
KasaHb - KuHewma - OctpoB dypyrenbma ¢ 16.06.2025 no 21.06.2025

16.06, NoHepensHNK MocKBa MpnbbiThe: 20:30 OTnpasneHue: 20:30
19.06, YeTBepr Koctpoma MpnbbiTre: 08:30 OTtnpasneHue: 13:30
IKCKypCcUum:

1. - «<ABTOBYCHO-NewexoaHasa 3KCKYpCcus no ropoay € noceuweHnem KoctpoMckoro
KEeHCKOro borosiBieHCKo-AHaCTaCUMHCKOrO MOHacCTbIpsa n My3esq cbipa»

2. - «<ABTOOYCHO-NewexoAHasa 3KCKYpCuKs rno ropoay € rnoceweHmnem KocTpoMcKoro
)KEeHCKOro borosiBsieHCKO-AHaCTaCUMHCKOrO MOHACThIPA N My3ed TeaTpaJibHOro
KoCcTioMa»

3. - «[MewexogHasa 3KCKypcus ¢ noceweHmnem borossneHckoro cobopa n Myses
«Pycckne cnactm»»

4. - «[JeryctaumoHHasa nporpamMmMa B My3ee Cbipa»

18.06, Cpena fipocnasnb MpubbiTne: 16:30 OTnpaBneHune: 23:00

IKCKypCcUum:

1. - «ABTOBYCHas 3KCKypCUs No ropoAay C noceweHnem xpama MoaHHa Mpenreyn n
Cnaco-lpeobpa>keHCKOro MOHaCThIPA»

2. - «<ABTObByCHasa 0630pHas 3KCKypCcusa No ropoay c noceweHnem Myses 3apybexxHoro
NCKYCCTBa»

3. - «<ABTOBYCHas 0630pHasa 3KCKypcmsa no ropoy C noceweHmem myses nm. B.
Opnosa»

4. - «<ABTObBYyCHaa 0630pHas 3KCKypCUS Mo ropoay C noceLeHnemM TeppmTopmm
XPaMoBOro KoMrnaekca B KOpoBHUKaX N MacTep-KIacCoM MNo pocnucu nipasua»

5. - «<ABTOBYCHas 0630pHasa a3KCKypcmnsa no ApocnasBito C NoceLleHnem

XY OOXKECTBEHHOro My3es»

18.06, Cpeaa TyTaes MpubbiTre: 11:00 OTnpasneHune: 14:00

IDKCKypCcUm:

1. - «[lewexongHas saKCcKypcma no TyTaeBy € noceuieHneM BockpeceHckoro cobopa»

2. - «[MewexogHasa sKCcKypcusa rno TyTaesy C noceweHneM My3enHo - BbICTaBOYHOI o
KoMmnnekca «bopucornebckasa CTopoHa»»

3. - «[MewexonHasa s3KcKypcma no TyTaesy € noceuieHneM Myses «CeaToro NpasegHoro
agmupana ®énopa YwakoBa u Pycckoro pnoTta»»

21.06, Cy66oTa MockBa MpubbiTHe: 09:00 OTnpasneHue: 09:00



17.06, BTopHuk AyOHa MpubbiTHe: 13:30 OTnpaBneHune: 17:00

KcKypcunu:

1. - «MewexogHasa s3kckypcma no OybHe c anemMeHTaMn KBecTa»

2. - «O630pHas newiexogHasa sKCKypcms no lybHe c nocelleHNEM MaCTEPCKOM
MO3auKWN N MacTep-KJacc No U3roToBJIEHUIO MO3ANKN»

3. - «[MewexogHasn a3Kkckypcusa no fybHe c noceweHnem Myses 3aMmka»

20.06, MaTHnua KansasuH MpunbbiTHe: 09:00 OTtnpasneHue: 12:30

IKCKypCcUum:

1. - «<BoaHoO-newexoaHasa aKCKypcus Ha Katepe ¢ 0630poM 3aTOMNSIEHHON KOJIOKOJIbHM
Hunkonaesckoro cobopa v noceweHne myses «Bonrapu» n Mmactep-Kaaccom rno
3aBsA3blBalo peYvHbIX Yy3/10B»

2. - «BogHo-newexonHas a3KCKypcCcus Ha KaTepe ¢ 0630pOM 3aTOMNIEHHON KONOKOJIbHN
Hunkonaesckoro cobopa u noceweHne mysesa «Bonrapm» ¢ MmacTep-KJaaccom rno
KPY>XEBOMJETEHUIO Ha KOKJTIOLLKAX»

3. - «<BogHo-newexongHas sKCKypcus Ha Katepe ¢ 0630poM 3aTONSIEHHON KOJIOKOJIbHM
Hunkonaesckoro cobopa u noceweHne myses «Bonrapm» ¢ MmacTep-Ksaccom rno
KansasnmHckom Habonke»

18.06, Cpepna Bonrap MpubbiTre: 08:00 OTnpasneHue: 13:00
18.06, Cpena Yebokcapsbl MpubbiTHe: 08:30 OTnpasneHune: 13:30
18.06, Cpepna fipocnasnb MpubbiTre: 08:30 OTnpasneHue: 13:30
18.06, Cpega CtraxoBo MpunbbiTue: 08:45 OTnpasneHue: 23:59
18.06, Cpepa CBMpbCTpOM MpubbiTHe: 09:00 OTnpaBrneHune: 14:00
18.06, Cpega MekuH MpnbbiTHe: 09:00 OTtnpasneHue: 20:00
18.06, Cpega TyTaes MpnbbiTHe: 09:00 OTtnpasneHue: 13:00
18.06, Cpena KocTtpoma MpubbiTne: 10:30 OTnpasneHune: 19:30
18.06, Cpena fipocnaBnb MpubbiTne: 12:00 OTnpasneHune: 16:00
18.06, Cpena noceJsiok Xakychbl MpubbiTne: 14:00 OTnpasrneHune: 19:30

18.06, Cpena ToMcK MpunbbiTHe: 14:00 OTnpasneHue: 22:00



18.06, Cpegna

18.06, Cpegna

18.06, Cpegna

18.06, Cpegna

18.06, Cpegna

18.06, Cpegna

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

TeTioUM

fAipocnasnb

KOHCTAHTUHOBO

TyTaes

Ko3bMOoaeMbAHCK

Kun>xu

LWnuubeprex

IdeHb Ha BOAE

IdeHb Ha BOAE

CtaxoBo

MeTpo3aBoack

Y NnbAHOBCK

KansasuH

LLlaHxan

NMexkuH

KayaHoBu4mM

MaHpgporu

MNMuHcK

NNopoaeu (Hm>xHun

HoBropopa)

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTHne:

MpubbiTue:

MpubbiTHe:

15:00

15:00

15:00

16:00

17:00

17:00

00:01

00:01

08:00

08:00

09:00

09:00

09:00

09:00

13:00

14:00

14:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

19:00

20:00

19:00

19:30

20:00

20:00

23:59

07:00

13:00

15:00

12:30

20:00

20:00

12:00

16:30

21:30

21:00



19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

20.06, MNaTHnua

20.06, MNaTHMLa

20.06, MNaTHMLa

20.06, NaTHuua

20.06, NaTHuua

20.06, NaTHuua

20.06, NaTHuua

20.06, NaTHuua

20.06, NaTHuua

20.06, NaTHuua

ONnbXOH

fopopeuy,

Hu>xHuu HoBropogp,

Yrnvy

Hu>xHuu HoBropogp,

Yrnavy

Kun>xu

XBOMHbIN OOp

OcTtpoB bonbLuon
Menuc

byxTa
AxKapeMmuyeckasn

Ka3aHb

KocTpomMma

fipocnasnb

LLlaHxan

IOpbeBel,

KacumoB

fipocnaBnb

Yebokcapbl

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpubbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTHne:

MpubbiTue:

MpubbiTue:

MpubbiTue:

16:00

16:00

16:00

16:30

16:30

16:30

17:00

18:30

08:00

08:00

08:30

09:00

09:00

09:00

09:00

10:00

11:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

20:30

19:00

21:30

19:30

20:00

20:30

20:30

20:00

23:59

14:00

13:30

14:30

12:00

13:00

12:00

14:30

19:00



20.06, MNaTHnLa

20.06, MNaTHMLa

20.06, MNaTHMLa

20.06, MNaTHMLa

20.06, MNaTHnua

20.06, MNaTHMLa

20.06, MNaTHMua

21.06, Cyb6oTa

Yravy

MaHpgporu

NyaH

KobpuH

Yravy

Ka3aHb

KuHewumMa

OcTpoB dypyresbma

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

11:30

13:00

14:00

14:00

15:00

16:30

17:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

14:30

16:30

18:00

22:30

19:00

21:00

21:00



